o ]

REGIONS CUP TOSCANA 2015116 [ | | | | [ |
- Classifica ASSOLUTO - Maschile 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa 6° Tappa 7° Tappa 8° Tappa 9° Tappa 10° Tappa 11° Tappa 12° Tappa
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TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA TOSCANA
o Le Pavoniere Golf Club Castelfalfi Golf Club Le Pavoniere Golf Club Ca' del Moro  |NA Poggio dei Medij Golf Club Golf Club Ca' del Moro | Golf Club Toscana
Prato (Po) Bettolle (Si) Montaione (Fi) Punta Ala (Gr) Prato (Po) San Miniato (Pi) | Pontremoli (Ms) Scarperia (Fi) San Miniato (Pi) Quarrata (Pt) Pontremoli (Ms) Gavorrano (Gr)
Top 8 GARE
POS COGNOME NOME CLUB MF Categoria _ Punteggi TOTALI pts pts pts pts pts pts pts pts pts pts pts pts
1°/PARODI PAOLO FOOTGOLF GENOVA Mo asowon [EEEEN 10 150 0 74 200 150 129 200 150 12 0 115 200
2° SANTONI STEFANO FABIOAND FREENDSPUNTC M assooM [JENTZIN 12 130 130 105 12 130 153 119 81 34 34 10 129
3°|COGONI RICCARDO FOOTGOLF COTETO M assouom [EENCTEN 10 0 150 23 2 45 200 173 89 130 105 67 0
4 FIORENTINI FABIANO FOOTGOLF SHANGAY M assouoM [IEED 12 81 89 130 129 50 30 60 105 105 55 37 100
5° GRONCHI EMILIANO FOOTGOLF ROSIGNANO M assolutoM 12 105 45 150 108 60 99 37 4 97 28 24 19
6 GORI GIANFRANCO FOOTGOLF PRATO Mo assowoM RN 9 0 0 0 3 21 173 4 12 115 150 81 173
7° BUSONI DANIELE FOOTGOLF CECINA M assoluto M 809 12 97 115 55 140 74 15 67 16 67 10 97 67
8 BORGHES! ANDREA FOOTGOLF PRATO M assooM [N 10 74 37 45 0 40 19 80 34 150 ) 10 0
9° GRASSI SIMONE FOOTGOLF PRATO Mo ooerssy G 12 115 3 18 173 2% 67 73 7 23 4 4 53
10° ROMANACCI LUCA FOOTGOLF SHANGAY Mo oassowoM [ICTE 1 31 0 115 # 20 108 100 7 2 25 10 153
11°| QUARATESI MAURO FABIOANDFRENDSPUNTC M oersM [IEIN 12 10 2 12 12 55 140 153 7 10 4 19 60
12° SELMI FABIO FOOTGOLF ROSIGNANO Mo ooerssn BTN 12 89 25 20 27 67 53 20 10 81 97 45 45
13° | MACHI GIOVANNI FABOANDFRENDSPUNTC M ovrssM [ 11 67 0 97 21 115 12 49 23 45 12 13 37
14°|FIESOLI ALESSIO FOOTGOLF PRATO M assouo [ 12 55 67 89 2 2 2 12 14 12 37 23 99
15°|COGONI LEONARDO FOOTGOLF COTETO M asouor [EZEE 10 60 0 2 12 105 12 12 37 23 130 74 0
16° CANEPA VITTORIO FOOTGOLF ROSIGNANO Mo ooerssn [EGEE 12 19 97 10 99 23 15 % 10 15 60 2 2
17° BAGNOLI ALESSANDRO FOOTGOLF ROSIGNANO M over 55 M 392 12 23 17 12 12 18 4 10 7 89 67 25 22
18°|CASTELLANO ROBERTO FOOTGOLF COTETO M assoiutoM 7 0 74 0 0 0 27 53 10 55 % 130 0
19° MARCEDDU FABRIZIO MUGELLO FOOTGOLF M assoluto M 370 12 20 14 21 20 12 18 29 10 18 115 21 4
20° FIORI GIANLUCA FOOTGOLF CECINA Mo assowoM [EECEN 8 0 0 0 60 0 24 108 13 19 2 60 17
21° ZICCHILLO STEFANO FOOTGOLF SHANGAY M assolutoM 10 0 60 16 0 37 12 15 7 2 21 23 80
22° NUcel GIANNI UNA POGGIO DEI MEDICI M assouo [EEY 7 34 0 0 0 3 0 129 7 % 23 0 49
23° L'ABBATE GIANLUCA FOOTGOLF PISA Mo oerssm TN 12 10 31 14 12 10 33 25 19 50 12 10 27
24° FIORENTINI ALESSIO FOOTGOLF SHANGAY Mo assowoM [P 1 7 12 10 45 12 12 21 7 10 14 105 0
25° CHELONI FRANCESCO FOOTGOLF PRATO M assolutoM 9 0 10 15 17 49 12 55 7 17 16 0
26° CETARINI MARCELLO FOOTGOLF PRATO Mo oerssv EEIN 10 0 24 12 33 97 12 15 7 10 0 14 18
27° CASTELLANI ANDREA MUGELLO FOOTGOLF M asouoM [ETIM 6 4 50 67 0 0 0 0 50 10 3 0 0
28° CASTELLACCI SIMONE FOOTGOLF COTETO M assoltoM 9 10 0 31 10 15 12 10 0 10 89 50 0
29° LUCHETTI EDOARDO FABIO AND FRENDSPUNTC M assooM [JNPZZII 6 2 0 37 10 0 0 0 130 13 10 0 0
30° BORETTI PAOLO FOOTGOLF PRATO M oerssv IECIN 11 0 2 12 24 3 12 12 7 10 7 3 20
31° LAROCCA ROBERTO FOOTGOLF PRATO M oerssv IEEIN 10 0 19 10 10 19 10 2 2 3 16 0 2
32° CARBONE ROBERTO FOOTGOLF ROSIGNANO v assowoM [PENE 3 0 0 0 18 0 45 0 0 0 0 150 0
33° GERACI MARCO FOOTGOLF PRATO M assouor [ICEEE 10 0 0 10 15 10 12 12 7 14 10 2 73
34° COSTA ANDREA BITTAFOOTGOLF M assouo [N 2 0 0 0 0 0 0 140 67 0 0 0 0
35° VENTURELLI DAVIDE FOOTGOLF GHRLANDINAM M assoutoM [JNECCHM 2 0 0 0 0 0 100 9 0 0 0 0 0
36° SCHIAVONE MARCO FOOTGOLF VILLAFRANCA M assouoM [JNECCHN =~ 2 0 0 0 0 81 0 0 15 0 0 0 0
37° PALOMBO DANIELE FOOTGOLF CECINA M asouod [N 5 0 0 60 100 10 12 0 0 10 0 0 0
38° COGONI ANGELO FOOTGOLF COTETO M overssM 1 12 20 10 30 10 12 0 7 7 7 7 2
39° BENDINELLI ANDREA FOOTGOLF ROSIGNANO Mo assouom [ECNN 3 0 0 17 153 10 0 0 0 0 0 0 0
40° INCROCCI FRANCESCO FOOTGOLF ROSIGNANO M assoltoM 5 105 2 10 0 21 0 0 10 0 0 0
41° ANICHINI ALESSIO FOOTGOLF SHANGAY M assolutoM 17 4 25 55 81 0 0 0 0 0 0 10 0 0
42° CASTAGNI MARCO FOOTGOLF CECINA M assoltoM 8 0 0 10 14 2 45 0 10 10 12 33
43° SANTONI VITTORIO FABIOAND FREENDSPUNTC M overssM RGN 12 10 7 10 12 10 12 7 7 7 10 15
44° DISEGNI RICCARDO FOOTGOLF SHANGAY M oerssm [IIEE 3 0 0 % 53 0 80 0 0 0 0 0 0
45° GRASSI MASSIMO FOOTGOLF PRATO M asouoM [EEIEM 8 37 4 7 16 10 10 0 0 16 2 0 0
46° SCARDIGLI SIMONE FOOTGOLF COTETO Mo asowoM [EEIN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 140
47° MONTAGNANI MARCO FOOTGOLF SIENA v assowoM [T 3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 81 55 0
48° AMORE OLINTO FOOTGOLF SIENA Mo asowoM [EDEE 3 0 0 0 0 0 0 0 74 60 0 10 0
49° LOMBARDO DOMENICO F.CLIVERCOOLFOOTGOLF . M assoluto M 143 7 0 0 7 10 0 10 0 7 10 10 89 0
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50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°

4°

SAMPIERI
CAVALLINI
GRISTINA
CALDINI
DISEGNI
VANACORE
MAZZOTTO
MALACARNE
MANTERI
PETRUZZI
MOSCHI
ANICHINI
BIASCI
BALDINI
BARTOLI
ROSSETTO
DAL GAL
CluLLo
COSTOLONI
GENTILE
MARINO
OLIVELLI
BALDINI
LOMBARDO
CANU

CARLO
SIMONE
MICHELE
GUIDO
FEDERICO
ANDREA
MASSIMO
MATTEO
EDOARDO
IURI
LEONARDO
ALDO
FEDERICO
DAVIDE
MATTEO
ALEX
MASSIMO
CHIARA
MARCO
CRISTIANO
MIRKO
DARIO
LUCA
FRANCESCO
RAFFAELE

FOOTGOLF SIENA
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF FIRENZE

A.C. COLONNATA
FOOTGOLF SHANGAY
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF ROSIGNANO
TAU FOOTGOLF

FOOTGOLF COTETO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF SHANGAY
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF PRATO
ATLETICO VERONA FOOTGC
FOOTGOLF VILLAFRANCA
FOOTGOLF SHANGAY

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF SHANGAY

F.C LIVERCOOL FOOTGOLF
FABIO AND FRIEND'S PUNTC
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75°
76°
77
78°
79°
80°
8
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
9
9;
9!
94°
95°
96°
97°
9
99°
100°
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103°
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109°
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11°
12°
113°
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119°
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128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°

8

8

2

PAOLI
CARICO
BOLOGNESI
FRAVEGA
RINALDI
MALACARNE
BONFIGLIO
CANEPA
GRANDI
GIACHETTI
SIGNORINI
PACINI
NEPI

DOLFI
POLDIALLAI
REGGIO
MUSSOLIN
BECHELLI
PACCHIARINI
MEUCCI
ROSINI
FRANCESCONI
LODOVICHI
MANFREDI
ARNOLFI
GIACONIA
BIONDI
TALIERCIO
L'ABBATE
CANNELLA
MEUCCI
LANZOTTI
GHELARDI
CIANTELLI
VENTURI
TICCIATI
MELE
MICHELI
NAPOLEONI
BURCHI
MOSCHINI
MARINO
CONTINI
SANTINI
BORCHI
MICHELI
SPADER
VANZO
TOLOMEO
RIPOLI
RICCARDI
PETRUZZI
PARRI
CHETONI
CASINI
BERNINI
MORELLI
CECCONI
PANI
CAVEZZOLI

STEFANO
ANTONELLA
GIOVANNI
MAURIZIO
MATTIA

RUDY
ADRIANO
GIORGIO
TOMMASO
DANIELE
HEVELIN
FRANCESCO
FABIO
MASSIMILIANO
DAVIDE
ALESSANDRO
MIRKO
STEFANO
ALESSANDRO
MARCO
VALENTINA
ANDREA
LUCIANO
GluLIO
JONATAN
MIRKO
EMILIANO
LUCA
FRANCESCO
SALVATORE
NERI

MATTEO
DAVIDE
FRANCESCO
DANIELE
RICCARDO
ANTONIO
CRISTIAN
ALESSANDRO
LUCA

MARCO
GIACOMO
GIACOMO
NICOLA
CRISTIAN
MATTEO
GIANPIETRO
GIOVANNI
ALESSANDRO
MAURIZIO
DAVIDE
LEONARDO
SILVIA
GIACOMO
FABIO
FEDERICO
ALESSANDRO
ANDREA
MASSIMO
DAVIDE

MUGELLO FOOTGOLF
FOOTGOLF PISA
FOOTGOLF CECINA

BITTA FOOTGOLF
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
TAU FOOTGOLF

A.C. COLONNATA
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF PISA
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF ROSIGNANO
REGGIANA FOOTGOLF
FOOTGOLF SIENA
FOOTGOLF BLUEMOON
FOOTGOLF FIRENZE
FOOTGOLF ROSIGNANO
INDIVIDUALE

FOOTGOLF PISA
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF GHIRLANDINA M

FOOTGOLF PRATO

BITTA FOOTGOLF
FOOTGOLF PISA

BITTA FOOTGOLF
FOOTGOLF FIRENZE
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FABIO AND FRIEND'S PUNTC
FABIO AND FRIEND'S PUNTC
F.C LIVERCOOL FOOTGOLF

DRINK TEAM FOOTGOLF
FOOTGOLF LOKOMOTIV

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF CASTELFIORENT
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF SHANGAY
FOOTGOLF FIRENZE
MUGELLO FOOTGOLF
FOOTGOLF CARRARA
FOOTGOLF TREVISO

A.C. COLONNATA

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
FOOTGOLF ROSIGNANO

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF CECINA

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
FOOTGOLF LOKOMOTIV

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF
FOOTGOLF SHANGAY
FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
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135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°

TERRENI
VERGNANI
MAESTRINI
LUCCISANO
BELTRAMI
GHILARDUCCI
TOSTO
LORENZI
RISTORI
PIERATTELLI
CASTELLI
COPPINI
FONTANELLI
CARPENITO
NENCINI

NICOLA
RENZO
MIRKO
STEFANO
STEFANO
ALESSANDRO
VITTORIO
DANIELE
GUIDO
ANDREA
SARA
FRANCO
PIETRO
MATTEO
STEFANO

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
REGGIANA FOOTGOLF

FOOTGOLF VALDICHIANA
FOOTGOLF FIRENZE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

FOOTGOLF PRATO

FC DISPERATI
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF PRATO
INDIVIDUALE

=T ===z mn=z=z===== ===

overd5M
over 55 M

assoluto M
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over 45 M
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over 55 M
assoluto M
assoluto M
assoluto F
assoluto M

under 12 M
assoluto M
assoluto M
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150°
151°
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202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°

OCCHINI
TERRAZZANO
MARTINELLI
VANNINI
MAIENZA
LOMBARDI
LOMBARDI
GRASSINI
FRATTINI
FALCHETTI
CECCHI

DI FRANCESCO
FASCIANI
GIUFFRE'
CASAGLI
PIETRACAPRINA
BERNOCCHI
VOGEL
VOGEL

DI LAZZARO
NAPOLEONI
RAZZI
TOMARCHIO
TOMARCHIO
TARASOV
CABASSI
I0RI
VULTAGGIO
TAVANTI
TAVANTI
SCHILIRO
SCHILIRO
RUSSOTTO
ROSSI
ROMOLINI
ROGAI
PUCCI
PIOVANELLI
PAPARONI
PAPA

muzzi
MUGNAI
MONTINI
MITRESI
MISURI
MECACCI
MACHI'
LOMBARDI
LIPPI
LIGNITE
GINESI
GIANNI
GENNAI
DORMICCHI
DELLA TOMMASINA
DEL MORO
DE SANTIS
DALLARA
CONTI
CIRINEI

ANDREA
ANDREA
MATTEO
LEONARDO
FRANCESCO
MATTEO
FABIO
FEDERICO
FRANCESCO
PAOLO
MARCO
LORENZO
ROBERTO
PAOLO
REMO
MARCO
MAURIZIO
NICO

RUDY
MASSIMO
RICCARDO
GIANMARCO
ANDREA
MATTIA
ANDREI
CINZIA
ROBERTO
ALESSANDRO
MICHELE
SAMUELE
MICHELE
ADRIANO
MARCO
RICCARDO
MICHELE
DAVIDE
LUCA
STEFANO
PAOLO
DAVIDE
ALBERTO
MASSIMILIANO
CRISTIAN
FRANCESCO
LORENZO
IACOPO
GABRIELE
MATTEO
FILIPPO
MATTIA
MARCO
ALESSANDRO
SIMONE
CRISTIANO
ROSSANO
ALESSANDRO
MATTEO
DAVIDE
ALESSANDRO
LEONARDO

FOOTGOLF PRATO
INDIVIDUALE

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
FOOTGOLF LOKOMOTIV
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF BELVEDERE
FOOTGOLF BELVEDERE
FOOTGOLF CECINA

FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF QUARRATA
FOOTGOLF SHANGAY
FOOTGOLF FANO
FOOTGOLF BLUEMOON

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PISA
FOOTGOLF PISA
MUGELLO FOOTGOLF
REGGIANA FOOTGOLF
REGGIANA FOOTGOLF
OBELA FOOTGOLF TEAM
FOOTGOLF VALDICHIANA
FOOTGOLF VALDICHIANA
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF LOKOMOTIV
DRINK TEAM FOOTGOLF
FOOTGOLF VALDICHIANA
FOOTGOLF R.P.M.
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PISA
FOOTGOLF PRATO

FOOTGOLF LOKOMOTIV
FOOTGOLF PRATO

F.C LIVERCOOL FOOTGOLF
FOOTGOLF VALDICHIANA
DRINK TEAM FOOTGOLF
FABIO AND FRIEND'S PUNTC
DRINK TEAM FOOTGOLF
FOOTGOLF LOKOMOTIV
DRINK TEAM FOOTGOLF
FOOTGOLF RP.M.

A.C. COLONNATA

OBELA FOOTGOLF TEAM

FOOTGOLF R.P.M.

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF SHANGAY
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210° CINCI

211° CIARDI DUPRE'
212° CATENI
213° CASULA
214° CASINI
215° CARBALLO
216° CAPUTO
217° CALDANI
218° BIGONI
219° BALLATI
220° BALDI
221° BABBONI
222° ARZILLI
223° NENCINI
224° BIGI

MARCO
DANIEL
NiccoLO'
DIEGO
MARCELLO
PABLO
RICCARDO
MATTEO
ANDREA
FEDERICO
GIANMARCO
GIACOMO
ALESSIO
EMILIANO
CARLO

OBELA FOOTGOLF TEAM
A.C. COLONNATA
LE PAVONIERE

FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF VALDICHIANA

FOOTGOLF LOKOMOTIV
FOOTGOLF LOKOMOTIV

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF CARRARA

UNA POGGIO DEI MEDICI
FOOTGOLF REGGIO EMILIA

assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
under 14 M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
over 55 M
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225°
226°
221°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
244°
245°
246°
241°
248°
249°
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
210°
211°
2712°
213
214°
215°
276°
217°
218°
219°
280°
281°
282°
283°
284°

RUZZI

GATTI

PAINI
EPIFANI
ROSSI
FERRACUTTI
BUGIANI
CALAMAI
TARTONI
VANNELLI
MONI

LIPPI
LAZZERI
BUSSOLIN
BERTELLI
THNEIBAT
SIMON
SIGNORINI
SIGNORINI
ROSATI
RONCA
POLDIALLAI
PINTALDI
PALUMBO
PALMA
MASONI
LUCETTI
GRONCHI
GIAMPAOLO
GENSINI
GAMBASSI
GALARDINI
DEL CORSO
CUPIDI
CIAPETTI
CERBAI
CERBAI
CASCINELLI
CANEPA
BRAZZINI
BONDI
BONANNI
BISCONTI
BIANCHI
BETTI
BESANA
BARTOLUCCI
BARTALUCCI
BANDINI
DERCHI
BACCI
TIRAPELLE
GETI
VASCHIERI
KUJAWINSICI
BUSANI
SVENTURATI
MARCACCIO
TONI
PODDINE

MICHELE
CORRADO
ALESSANDRO
YARI
MATTEO
ALBERTO
VALENTINO
ALESSANDRO
DANIELE
GIACOMO
ALESSANDRO
ALESSIO
MATTEO
FRANCESCO
GIANLUCA
OMAR

LUIGI
CRISTIANO
MARCO
FABIO

LUCA
VERONICA
LAURA
MASSIMO
MARCO
TIZIANO
FILIPPO
GRETA
DOMENICO
LUCA
FRANCESCO
MICHELE
FRANCESCO
BERNARDO
ALESSIO
MARCO
OSCAR
GIANLUCA
GIULIA
FABRIZIO
MAURIZIO
MARCO
GIOVANNI
ALESSANDRO
TOMMASO
ALEX
MARCO
MIRKO
DHARMA
FILIPPO
MAICOL
CRISTIAN
GIULIANO
NICHOLAS
MATEUSZ
ENRICO
SAMUELE
GIANLUCA
FRANCESCO
GAIA

FOOTGOLF REGGIO EMILIA
FOOTGOLF REGGIO EMILIA
FOOTGOLF LIGURIA
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF LIGURIA
FOOTGOLF FANO
INDIVIDUALE

FOOTGOLF PRATO
INDIVIDUALE

FOOTGOLF QUARRATA
FOOTGOLF COTETO
FOOTGOLF CECINA

F.C LIVERCOOL FOOTGOLF
FC DISPERATI

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF CARRARA

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF PRATO

FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF CARRARA
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF VICOPISANO

FOOTGOLF VICOPISANO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PRATO

LE PAVONIERE

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
FOOTGOLF ROSIGNANO
DRINK TEAM FOOTGOLF
FOOTGOLF LOKOMOTIV
FOOTGOLF PRATO

A.C. COLONNATA
FOOTGOLF CECINA

A.C. COLONNATA

| MAIALI VOLANTI FOOTGOLF
FOOTGOLF CASTELFALFI
FOOTGOLF SANFELICE
FOOTGOLF ROSIGNANO
BITTA FOOTGOLF
FOOTGOLF PRATO
FOOTGOLF PIACENZA
REGGIANA FOOTGOLF
FOOTGOLF GHIRLANDINA M
| TONNI SPIAGGIATI FG
FOOTGOLF REGGIO EMILIA
| TONNI SPIAGGIATI FG
FOOTGOLF FANO
FOOTGOLF SHANGAY
INDIVIDUALE
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assoluto M
over 45 M
over45M
assoluto M
over45M
over 45 M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
over 45 M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
over45M
assoluto M
assoluto M

assoluto M
over 45 M
assoluto M
under 12 F
assoluto F
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
under 16 F
over 45 M
over 45 M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
over 55 M
assoluto M
under 12 F
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
assoluto M
under 16 F
assoluto M
assoluto M
assoluto M
over 55 M
assoluto M
assoluto M
over 55M
assoluto M
over45M
over45M

assoluto F
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285° DESIATO CHIARA
286° COVEZZOLI DAVIDE
287° BATTINI DAVIDE
288° SANSONETTI FABIO
289° FONTANELLI MARCO
290° PRIORE FRANCIS
291° BANFI ANGELO
292° AMMANNATI GABRIELE
293° SCARDINA DANIELE
294° BUSONI PATRIZIA
295° BINI GIANLUCA
296° MEINI LISA

297° CASAGLI RENZO
298° DE LUCCHI GIANCARLO

299° COLANGELO MARTINA

INDIVIDUALE

FOOTGOLF GHIRLANDINA M
FOOTGOLF | GOFFISTI
FOOTGOLF QUARRATA
FOOTGOLF ROSIGNANO
FOOTGOLF QUARRATA
FOOTGOLF QUARRATA
INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

FABIO AND FRIEND'S PUNTC
INDIVIDUALE

FOOTGOLF COTETO
FOOTGOLF CECINA
FOOTGOLF LIGURIA
FOOTGOLF COTETO
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assoluto F

assoluto M

assoluto M
assoluto M

over45M

assoluto M

assoluto M

assoluto M
assoluto M
Ladies F
assoluto M

assoluto F

assoluto M
assoluto F
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300° MARTINELLI STEFANIA FOOTGOLF COTETO F LadesF
301° BAGNOLI ANGELA FOOTGOLF COTETO F assoluoF




